
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/08/2022 Thu bán phiếu 130 260,000        

04/08/2022 Thu bán phiếu 140 280,000        

06/08/2022 Thu bán phiếu 130 260,000        

09/08/2022 Thu bán phiếu 130 260,000        

11/08/2022 Thu bán phiếu 130 260,000        

13/08/2022 Thu bán phiếu 140 280,000        

16/08/2022 Thu bán phiếu 120 240,000        

18/08/2022 Thu bán phiếu 145 290,000        

20/08/2022 Thu bán phiếu 145 290,000        

23/08/2022 Thu bán phiếu 130 260,000        

25/08/2022 Thu bán phiếu 140 280,000        

27/08/2022 Thu bán phiếu 140 280,000        

30/08/2022 Thu bán phiếu 140 280,000        

1760 3,520,000     

TỔNG HỢP THU TIỀN BÁN PHIẾU 

THÁNG 08/2022

Tổng 


